
ASSOCIAÇÃO SULINA DE CRÉDITO E ASSISTÊNCIA RURAL - ASCAR

EDITAIS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019A/2025

 OBJETO: MEDICINA OCUPACIONAL

Recebimento das propostas: até as 09:00 hrs. do dia 11/06/2024; Edital: www.pregaobanrisul.com.br ou no site da EMATER/RS
no link - http://www.emater.tche.br/site/a-emater/portal-da-transparencia/licitacoes.php ; Disputa de Lances: dia 11/06/2024 a
partir das 14:00 hrs. no site: www.pregaobanrisul.com.br

Porto Alegre, 28 de maio de 2025. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Botafogo, 1051, 6º andar
Porto Alegre
Rua Botafogo, 1051, 6º andar
Porto Alegre
Fone: 5121253011

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 28 de maio de 2025

Protocolo: 2025001269879

Publicado a partir da página: 451

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 28/05/2025 07:53:35 Página 1 de 2

http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.emater.tche.br/site/a-emater/portal-da-transparencia/licitacoes.php
http://www.pregaobanrisul.com.br/


Nome do arquivo: Materia_3120b92d-e0f0-49ae-896c-d27021895390.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 28/05/2025 07:53:35 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 28/05/2025 07:53:35 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	ASSOCIAÇÃO SULINA DE CRÉDITO E ASSISTÊNCIA RURAL - ASCAR

